6/10/2023.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

του ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων ενενήντα τεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και τριάντα 
τριών λεπτών (1.994.799,33 €) και ενός εκατομμυρίου 
οκτακοσίων δεκαοκτώ χιλιάδων τριακοσίων πενήντα 
δύο ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (1.818.352,42 €) 
αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων επτά χιλιάδων οκτα-
κοσίων δεκατριών ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λε-
πτών (1.307.813,74 €), που αποτελεί ποσοστό 71,923% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής